檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立金門大學　函

地址：金門縣金寧鄉大學路1號

聯絡人：張孜予

電子信箱：tzuyuchang@nqu.edu.tw

聯絡電話：082-313716

傳真電話：082-313313

受文者：金門縣金寧鄉古寧國民小學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：金大教字第1050014921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校106學年度碩士班考試入學招生訊息如說明，敬請惠

予公告並歡迎所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：106年1月9日（星期一）至106年2月17日（星

期五）。

二、考試日期：106年3月11日（星期六）。

三、招生系所：閩南文化研究所、應用英語學系碩士班、國際

暨大陸事務學系碩士班、建築學系碩士班、海洋與邊境管

理學系碩士班、運動與休閒學系碩士班、企業管理學系碩

士班、觀光管理學系碩士班、電子工程學系碩士班、食品

科學系碩士班、土木與工程管理學系碩士班、理工學院智

慧計算與應用碩士班。

四、招生訊息及簡章請至本校招生資訊系統網站瀏覽與免費下

載，查詢網址（http://admission.nqu.edu.tw/index_F.

html）。

正本：衛生福利部金門醫院、福建高等法院金門分院、福建金門地方法院、陸軍金門防

衛指揮部、交通部公路總局臺北市區監理所金門監理站、法務部調查局福建省調

9

1050004811

■■■■■■人事員 ■■■■■■■105/12/27 15:59

■■■■■■■無附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

查處、福建省政府、審計部福建省金門縣審計室、國軍退除役官兵輔導委員會金

門縣榮民服務處、交通部民用航空局金門航空站、金門國家公園管理處、各公私

立大專校院、金門縣政府民政處、金門縣政府財政處、金門縣政府建設處、金門

縣政府社會處、金門縣政府主計處、金門縣政府教育處、金門縣政府人事處、金

門縣政府行政處、金門縣政府工務處、金門縣政府觀光處、金門縣政府政風處、

金門縣立金城國民中學、金門縣立金湖國民中學、金門縣立金寧國民中小學、金

門縣立金沙國民中學、金門縣立烈嶼國民中學、國立金門高級中學、國立金門高

級農工職業學校、金門縣金城鎮中正國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金

門縣金城鎮古城國民小學、金門縣金寧鄉金鼎國民小學、金門縣金寧鄉古寧國民

小學、金門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣金湖鎮柏村國民小學、金門縣金湖鎮

多年國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門

縣金沙鎮述美國民小學、金門縣金沙鎮安瀾國民小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小

學、金門縣烈嶼鄉上岐國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小學、金門縣金湖鎮正

義國民小學、金門縣金寧鄉湖埔國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民小學

副本： 2016-12-27
15:29:04

校 長 黃 奇